
'uri

■ 2 4

i 
adu

MALÁ ZVÍŘATA
489 Karabová Z., Menšík M.: Akutní methemoglobinemie u psa - kazuistíka
496 Nepeřený J., Vrzal V.: Využití fagolyzátu při terapii stafylokokových pyodermií u psů
502 Kotlíková D.: Proč může selhávat léčba kvasinkových infekcí?

KONĚ
506 Bodeček Š., Vyvial M.: Progresivní etmoidální hematom u koně - klinický případ
514 Koudela B., Mezerová J., Kulich R, Daněk O., Kostelanská T., Bodeček Š.: Nález hlístic Setaría equin

u kastrovaného hřebce

DRŮBEŽ
518 Hofman nová L: Čmelíci, nenápadní zabijáci

HYGIENA POTRAVIN
529 Necídová L., Haruštiaková D„ Krásenská L: Využití PureMilk testů při hodnocení mikrobiologicl

kvality mléka z mléčných automatů

INFORMAČNÍ SERVIS
537 Vzdělávací a společenské akce
542 Registrované veterinární léčivé přípravky a schválené veterinární přípravky

ORIGINAL PAPERS AND CASE REPORTS
489
496
502
506
514

518
529

Karabová Z., Menšík M.: Acute methemoglobinemia in a dog - case report
Nepeřený, J., Vrzal V.: Use of phagolysate in the treatment of staphylococcal pyodermia in dog;
Kotlíková D.: Why can treatment for Malassezia infections fail?
Bodeček Š., Vyvial M.: Progressive ethmoidal hematoma in a horse - clinical case
Koudela B., Mezerová J., Kulich R, Danék O., Kostelanská T., Bodeček Š.: Finding of Setana equina 
nematodes in a castrated stallion
Hofmannová L.: The poultry red mites, inconspicuous killers
Necidová L., Haruštiaková D., Krásenská L.: Use of PureMilk tests at evaluation of microbiologic 
milk quality from the vending machines


